
لیست بزرگسالان پرسپولیس فعلاً 
16 بازیکن دارد و 4 جای خالی در آن 
دیده می‌شود. پرسپولیس از لیست 
بزرگسالان خود نسبت به فصل گذشته 
10 تغییر داشته و شش بازیکن جدید 
را اضافه کرده است .با این حال سؤال 
بزرگ اینجاست که 4 جای خالی این 
لیست چگونه پر خواهد شد. گفته شده 
شاید دو جای این لیست الان و دو تای 

دیگرش در نقل و انتقالات زمستانی پر 
شود اما به نظر می‌رسد کار باشگاه برای 
جذب دو بازیکن خارجی یا حتی یک 
ایرانی و یک خارجی در پست‌های مورد 

نظر کادر فنی، بسیار دشوار باشد.
اما در لیست سهمیه زیر 25 سال که 
4 نفر می‌توانند در آن قرار بگیرند فعلاً 
فقط دو نفر جا گرفته‌اند؛ مهدی عبدی و 

شرزود تمیروف.

21 سال  23 و  یر  لیست سهمیه ز
پرسپولیس هم شامل نفراتی مثل 
محمد‌مهدی احمدی، وحدت هنانوف، 
محمد عمری، علی جودکی، ابوالفضل 
سلیمانی، علی خدایی، امید فهیمی 
دادی است، ضمن  و علیرضا خدا
اینکه منوچهر صفروف هم هنوز رسماً 
قراردادش را فسخ نکرده و در این 

فهرست جا دارد.

از بین این نفرات، هنانوف، عمری و 
جودکی فصل قبل نیز در تیم حضور 
داشتند؛ ابوالفضل سلیمانی بازیکن 
امید پرسپولیس که سابقه عضویت در 
استقلال و پیکان را هم دارد و به تازگی 
21 ساله شده و علی خدایی وینگر 21 
ساله‌ای که فصل گذشته در سایپا حضور 
داشت و دوباره به پرسپولیس برگشت.
در ضمن امید فهیمی از تیم امید 

به تیم بزرگسالان آمده است. علی 
خدادادی هم احتمالاً در لیست جوانان 
پرسپولیس خواهد بود؛ او نیز مثل 
فهیمی از تیم امید آمده و مهاجم است.
در لیست سهمیه بازیکن خارجی فعلاً 
نام‌های گئورگی گولسیانی، وحدت 
هنانوف، منوچهر صفروف و شرزود 
تمیروف دیده می‌شود که غیر از صفروف 

احتمالاً نام تمیروف هم خط بخورد.

4 جای خالی لیست بزرگسال چگونه پر می‌شود؟

2 گزینه برای تابستان، 2 تا برای زمستان

محمد انصاری که از دوران حضورش در پرسپولیس از این باشگاه رقم 
چشمگیری طلبکار بود، دیروز در ساختمان باشگاه پرسپولیس حضور یافت تا 
در مورد طلبش تعیین تکلیف شود. او که پیش از این نیز در این باره وعده داده 
بود تمام طلبش از باشگاه پرسپولیس را به »بنیاد خیریه حضرت رقیه« بخشیده 
تا در این کار خیر شرکت کند. دیروز افرادی از این بنیاد در باشگاه پرسپولیس 

حضور یافتند و از این کمک سه میلیاردی محمد انصاری رونمایی شد.

محسن ربیع‌خواه هافبک سابق پرسپولیس دیروز برای مذاکره در خصوص 
طلب خود در باشگاه حاضر شد. این بازیکن با رضا درویش مدیر عامل 
پرسپولیس دیدار کرد و در خصوص باقیمانده طلب خود، طی مذاکره‌ای به 
توافق رسید. همچنین مهدی شریفی مهاجم سابق پرسپولیس هم بعد از جلسه 
با درویش بخشی از طلب خود را بخشید تا پرسپولیس با پرداخت باقیمانده 

مطالبات این بازیکن، شرایط را برای تسویه با وی فراهم سازد.

سایت »نوا اسپورت« خبر داد کریم انصاری‌فرد مهاجم ایرانی آ.ا.ک جایی در 
برنامه‌های ماتیاس آلمیدا سرمربی تیم ندارد. این سایت نوشت: انصاری‌فرد 
در لیست فروش آ.ا.ک قرار گرفته و از کشورش باشگاه پرسپولیس به‌دنبال 
جذب مهاجم ملی‌پوش ایرانی است ولی به نظر می‌رسد این مهاجم قصد 
ندارد به کشورش برگردد. انصاری‌فرد پیشنهادات دیگری نیز دریافت کرده و 
قصد دارد فوتبالش را در اروپا ادامه بدهد اما جدایی‌اش از آ.ا.ک قطعی است.

محمد انصاری محسن ربیع‌خواه کریم انصاری‌فرد

سه میلیارد به خیریه بخشید توافق نهایی با باشگاه به ایران باز نمی‌گردد
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تمدید قرارداد 
گوهری با وجود 

قرارداد سه‌ساله 
بیرانوند

هواداران نگرانند زیرا حضور مهاجم خارجی برای پرسپولیس هنوز مهیا نشده.
من چند بار به باشگاه رفتم و از مسائل به خوبی آگاهی دارم. می‌دانم که مدیریت 
به شکل جدی پیگیر این موضوع است تا زمینه حضور بازیکن خارجی در تمرینات 
پرسپولیس مهیا شود. به هر حال زمان لازم است تا مهاجم خارجی در تست 
پزشکی حاضر شود و با بقیه بازیکنان به هماهنگی برسد. خوشبختانه با نظر یحیی 
و پیگیری باشگاه امسال مهره‌های خوبی جذب پرسپولیس شدند و می‌توان گفت 
با تیزبینی و درایت سر‌مربی و حمایتی که باشگاه از لیست گل‌محمدی داشته، 

بازیکنان خیلی خوبی جذب شدند و شرایط تیم هم به خوبی پیش می‌رود.
نگران مدیریت این ستاره‌ها و مشکلات احتمالی در آینده نیستید؟

یحیی از بازیکنانش شناخت دارد و از طرفی نشان داده نسبت به بازیکن‌سالاری 
حساس است. بازیکنان جدید و قدیمی خیلی خوب روحیات سر‌مربی‌شان را 
می‌شناسند و حریم‌ها را حفظ کرده و با رعایت همه شرایط اخلاقی برنامه‌های 
گل‌محمدی را اجرا می‌کنند. مشکلی بابت تشکیل تیم پر ستاره به وجود نمی‌آید.
در رابطه با دو سمت خط دفاع هم نگرانی‌هایی احساس می‌شود.  شما در این 

مورد چه فکر می‌کنید؟
در دفاع راست دانیال اسماعیلی‌فر را داریم که بازیکن بسیار خوبی است. در 
دفاع چپ هم احمدی ملی‌پوش را در اختیار داریم که جوان جویای‌نام است. به 
همین دلیل حتماً بین مدافعان کناری پرسپولیس توازن لازم وجود خواهد داشت 

و تیم مشکلی از این بابت ندارد.
قرار شد پرسپولیس هم به اردوی ترکیه برود.

اردوی ترکیه با وجود بازی‌های تدارکاتی در کنار تمرینات بدنسازی و برپایی اردو 
جهت شناخت بیشتر بازیکنان از یکدیگر می‌تواند پرسپولیس را در وضعیت 

خوبی قرار دهد.
احتمال حضور مجدد کریم باقری در تیم ملی هم بیشتر شده. نظرتان 

چیست؟
این موضوع به نظر گل‌محمدی و شخص باقری بستگی دارد.

اما در شرایطی که یحیی هنوز دستیار اول ندارد، با رفتن کریم، کادر فنی خالی 
نمی‌شود؟

سر‌مربی تیم باید در این مورد تصمیم نهایی را بگیرد چون پرسپولیس در مقطع 
حساسی قرار دارد و کادرفنی باید همه مسائل را در نظر بگیرند.

گویا بازیکنان نسبت به عدم دریافت مطالبات خود ناراضی هستند!
فقط می‌توانم بگویم بازیکنان قرارداد دارند و باشگاه هم نسبت به قرارداد بازیکنان 
مسئول است. قطعاً باشگاه مطابق قرارداد بازیکنان عمل خواهد کرد و کار به 

ناراحتی و مسائل دیگر کشیده نمی‌شود.
در رابطه با ماندن اسکوچیچ چه نظری دارید؟

برگشت اسکوچیچ آرامش را به تیم ملی باز گرداند و به نظرم تغییر مربی تیم ملی 
در این شرایط اصلاً صلاح نبود. خوشحالم که اسکوچیچ ماندنی شد. امیدوارم 
از فیفادی بعدی بهترین استفاده ممکن را ببریم و با انجام چند بازی آماده جام 

جهانی شویم.

محمد پنجعلی مدافع اسبق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است شرایط تیم برای 
لیگ بعدی بهتر از قبل شده و قرمزپوشان به لحاظ آمادگی بدنی، در وضعیت 
خوبی به سر می‌برند. او در رابطه با حضور مهاجم خارجی هم اطمینان می‌دهد 

که باشگاه تلاش‌های زیادی صورت می‌دهد تا مشکل حل شود:

مهدی عبدی مهاجم پرسپولیس که سه‌شنبه موفق به گلزنی مقابل نساجی شد، آمادگی خوب و بالایی را از خود نشان داد، به همین 
بهانه گفت‌و‌گویی با او داشتیم.

عبدی: باورهای موفقیت رابه یقین تبدیل می‌کنیم

چیزی برای تکرار خاطرات خوب 
کم نداریم

خوشحالم اسکوچیچ برگشت

پنجعلی: یحیی نسبت 
به بازیکن‌سالاری 

حساس است

بعد از گلزنی مقابل امیدها، مقابل 
نساجی هم گل زدی، به نظر خیلی 

آماده‌ای؟
من در مقابل پیکان حضور نداشتم چون 
کمی مصدومیت داشتم و با صلاحدید 
کادر فنی تیم‌مان بازی نکردم اما خدا 
را شکر در بقیه بازی‌هایی که به میدان 
رفتم آمادگی خوبی داشتم و خوشحالم 
که مانند بازی مقابل امیدهای خودمان 
مقابل نساجی هم موفق به گلزنی شده 
و تاش بچه‌هایمان را کامل کردم البته 
باید در این رابطه صحبت کنم و توضیح 
بدهم که تمرینات تیم‌مان زودتر از بقیه 
تیم‌ها شروع شد و ما هم خیلی خوب 
زیر نظر مربی بدنسازمان تمرین کردیم 
و با برنامه‌های سرمربی‌مان خیلی خوب 
آماده شدیم. موضوعی که حتماً در طول 
لیگ خیلی به سودمان خواهد شد و ما 
با برنامه‌ریزی خیلی خوب کادر فنی و 
بازی‌هایی که داشتیم به نحو عالی در حال 
آماده‌سازی هستیم و ان‌شاءالله ثمره این 
موضوع را در شروع بازی‌ها خواهیم دید.

در رابطه با مربی بدنساز جدید‌تان 
چه نظری داری؟

لوسادا مربی خوبی است و تمرینات بدنی 

خوبی را برای بازیکنان در نظر گرفته است. 
به همین دلیل تیم به لحاظ بدنی در 
شرایط خوبی قرار دارد که این نکته قطعاً 
تأثیر خودش را در رقابت‌های فصل آتی 

نشان خواهد داد.
امسال هافبک‌های خوبی در تیمتان 
حاضر شده‌اند که به نظر حضورشان 

بیش از هر نکته‌ای به سود 
مهاجمان پرسپولیس خواهد بود؟

خوشبختانه در همه پست‌ها بازیکنان 
خیلی خوبی داریم و امسال تیمی 
هستیم که حرف‌های زیادی برای گفتن 
خواهیم داشت. در پست هافبک هم 
با حضور سروش و صادقی که جزو 
بهترین هافبک‌ها و پاسورهای لیگ 
بودند حتماً قدرت خط میانی ما بیشتر 
شده و مهاجمان هم در وضعیت خیلی 
خوبی قرار می‌گیرند. به همین دلیل 
خیلی خوشحالم که بر اساس توانایی 
هافبک‌های تیم‌مان تصور می‌کنم 
امسال برای ما مهاجمان فرصت‌های 
بیشتری ساخته و پرداخته شده و شانس 
ما هم برای گلزنی بیشتر خواهد شد 
که از این موضوع احساس خوبی دارم 
و قطعاً اگر فرصت بازی پیدا کنم سعی 
خواهم کرد از پاس‌ها بهترین استفاده را 
کرده و ان‌شاءالله برای تیمم در کنار سایر 
مهاجمان سعی خواهم کرد که بیشترین 

گل‌ها را به ثمر برسانم.
پرسپولیس فصل قبل قهرمان نشد، 

با وجود این فکر می‌کنی امسال 

بتوانید به نوعی ناکامی فصل قبلتان 
را جبران کنید؟

تیم خوبی داریم و فکر می‌کنم اگر فصل 
قبل هم کمی خوش شانس بودیم، قادر 
بودیم که قهرمانی دیگری را کسب کنیم 
اما به هر حال این مهم اتفاق نیفتاد. 
برای شروع فصل جدید اما با تیم خوبی 
که داریم خیلی به موفقیت خودمان 
امیدواریم و ان‌شاءالله با موفقیتی که رقم 
خواهیم زد، باورها را در خصوص تیم‌مان 

به یقین تبدیل خواهیم کرد.
در رابطه با حضور سید جلال در 

پرسپولیس چه نظری داری؟
سید جال وزنه بزرگی برای تیم ما 
محسوب می‌شود و در هر شرایطی 
حضورش به سود پرسپولیس و بازیکنان 
تیم است. آقا سید بزرگ تیم ما است و 
ما هم سعی خواهیم کرد که از وجود آقا 
سید و تجربه بالایش نهایت بهره را ببریم 
و روزهای خوبی را در کنار هم رقم بزنیم.
هواداران هم امسال در ورزشگاه‌ها 
حضور خواهند یافت در این رابطه 

چه صحبتی داری؟
همه می‌دانند که هواداران پشتوانه بزرگی 
برای تیم ما محسوب می‌شوند و با شوری 
که آنها به تیم‌مان خواهند داد، از همان 
ابتدا در مسیر موفقیت قرار گرفته و برای 
هدفی مشترک که خواست خودمان و 
هواداران تیم‌مان است، تاش خواهیم 
کرد و خاطرات خوب قبلی را در خصوص 

تیم‌مان رقم خواهیم زد.
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در حالی که حدود یک هفته قبل 
صحبت از احتمال جدایی احمد 
گوهری بود، حالا این دروازه‌بان 
قراردادش را تمدید کرده و غیر از این 
فصل، فصل بعد هم در پرسپولیس 
خواهد بود. گوهری زمستان سال 
گذشته بعد از فسخ قراردادش 
با صنعت نفت آبادان و به‌عنوان 
بازیکن آزاد به پرسپولیس آمد تا 
جای رادوشوویچ را پر کند. ورود 
گوهری به پرسپولیس مصادف شد 
با ضعف عجیب حامد لک درون 
دروازه. به همین خاطر شانس به 
گوهری رو کرد تا در چند بازی از 
جمله دربی آخر سال قبل به میدان 
برود. گوهری در بازی‌های ابتدایی با 
پیراهن پرسپولیس بسیار پراسترس 
و پراشتباه بود اما کم‌کم شرایط 
روانی بهتری پیدا کرد و وضعیتش 
بهتر شد. حالا او که باید با بیرانوند 
رقابت کند و کار سخت‌تری برای 
بازی کردن در ترکیب اصلی دارد، در 
تصمیمی جالب قرارداد خود را برای 
یک فصل دیگر تمدید کرده آن هم 
در شرایطی که بیرانوند با قراردادی 
سه ساله برگشته است. گوهری 
دیروز به همین منظور جلسه‌ای با 
مدیران باشگاه پرسپولیس برگزار 
کرد و با اینکه هنوز چیزی رسماً 
اعلام نشده اما به نظر می‌رسد 

قراردادش را تمدید کرده است.
احمد گوهری پس از ترک باشگاه 
پرسپولیس در گفت‌و‌گو با خبرنگاران 
درباره این جلسه گفت: »جلسه‌ای 
با آقای محمدی و درویش داشتیم 
و یکسری مذاکرات برای آینده بود 
و یکسری صحبت‌ها ما کردیم و 
یکسری صحبت‌ها ایشان. باید 
ببینیم در یکی، دو روز آینده چه 
اتفاقاتی رخ می‌دهد. البته من برای 
امسال با پرسپولیس قرارداد دارم و 
صحبتش بود که یک سال دیگر با 

این تیم تمدید کنیم.«
در خصوص  ن  گلر سرخپوشا
هم‌تیمی شدن با بیرانوند گفت: »با 
آقای بیرانوند قبلاً سه سال در نفت 
تهران هم‌تیمی بودم. او گلر تیم ملی 
و جام جهانی ماست و امیدوارم کنار 
ایشان و زیرنظر مربی گلرها کار و 

فصل خوبی داشته باشم.«
د  گوهری در خصوص پیشنها
تراکتور به او گفت: »من پیشنهادی 
از تراکتور داشتم و صحبت‌هایی هم 
شده بود و با باشگاه هم در میان 
گذاشتم اما صحبت این‌طور شد که 

یک سال دیگر تمدید کنم.«
او در مورد تمرینات ننکا مربی برزیلی 
گلرها هم گفت: »از تمرینات آقای 
ننکا بسیار راضی هستم و خیلی 
چیزها به ما اضافه شده و از نظر 
آرامش و اعتماد به نفس بهتر شدیم 
و کارهای فنی هم جای خود دارد. 
کنار ایشان پیشرفت می‌کنیم و فکر 
کنم فصل خوبی باشد. ایشان یک 
مربی حرفه‌ای است و چند سالی در 
کمپ اسپایر کار کرده و کار حرفه‌ای 

سخت است.«
گوهری درباره اهدافش و اینکه به 
لژیونر شدن هم فکر می‌کند یا نه 
گفت: »این قطعاً می‌تواند بالاترین 
سطح یک دروازه‌بان در ایران باشد 
و من هم در حال تلاش هستم. 
قبل از آن یکسری اهداف گوشه 

ذهنم دارم.«
گلر ذخیره پرسپولیس در خصوص 
انتقاد وحید قلیچ از مربی گلرهای 
پرسپولیس گفت: »من حرف‌های 
آقای قلیچ را نشنیدم. پیشکسوتان 
جای خود را دارند و احترام‌شان برای 

ما واجب است.«
گوهری در پایان در مورد جو 
تمرینات پرسپولیس هم صحبت 
کرد: »یکسری بازیکنان جدید 
اضافه شدند. ما در دوره بدنسازی 
هستیم و به نظرم شرایط خوب 
است و از این هم بهتر خواهد شد. 
بازیکنانی که آمدند سطح بالایی 
دارند و فکر می‌کنم فصل خوبی 
را با این بازیکنان و کادرفنی شاهد 

باشیم.«
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